

# **Morten Andersen Holding ApS**

**Podeledsvej 2, Venning, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 26 02 65 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

---

Morten Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Morten Andersen Holding ApS<br>Podeledsvej 2<br>Venning<br>8920 Randers NV |
|                         | CVR-nr.: 26 02 65 47   |
|                         | Stiftet: 30. april 2001  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                      |
| <b>Direktion</b>        | Morten Andre Andersen, direktør  |
| <b>Revision</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                    |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Østjysk Bank   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Nørreaa Stål ApS, Randers  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 312 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>312.141</b> | <b>292.530</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -103.279       | -103.279       |
| <b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>          | <b>208.862</b> | <b>189.251</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 455.940        | 42.616         |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0              | 1.197          |
| Andre finansielle indtægter                              | 2.043          | 1.829          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>666.845</b> | <b>234.893</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                 | -46.382        | -33.901        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>620.463</b> | <b>200.992</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 400.000        | 100.000        |
| Overføres til overført resultat                          | 220.463        | 100.992        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>620.463</b> | <b>200.992</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Grunde og bygninger                          | 4.428.200        | 4.531.479        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 4.428.200        | 4.531.479        |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 1.870.642        | 1.414.702        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 1.870.642        | 1.414.702        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>6.298.842</b> | <b>5.946.181</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 117.338          | 22.034           |
| Andre tilgodehavender                        | 0                | 81.304           |
| Tilgodehavender i alt                        | 117.338          | 103.338          |
| Likvide beholdninger                         | 561.266          | 359.398          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>678.604</b>   | <b>462.736</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>6.977.446</b> | <b>6.408.917</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                    |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                             | 750.000                 | 750.000                 |
| 3 Overført resultat                            | 5.570.326               | 5.349.863               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 400.000                 | 100.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>6.720.326</u></b> | <b><u>6.199.863</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 174.651                 | 162.797                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>174.651</u></b>   | <b><u>162.797</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 9.500                   | 8.500                   |
| Selskabsskat                                   | 11.832                  | 0                       |
| Anden gæld                                     | 61.137                  | 37.757                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 82.469                  | 46.257                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>82.469</u></b>    | <b><u>46.257</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>6.977.446</u></b> | <b><u>6.408.917</u></b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>5 Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2016</u>       | <u>2015</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                           |                   |                   |
| Årets aktuelle skat i koncernen                            | 172.832           | 53.063            |
| Heraf aktuel skat i sambeskattede selskaber                | -138.304          | -20.725           |
| Årets udskudte skat  | 11.854            | 1.563             |
|  | <u>46.382</u>     | <u>33.901</u>     |
|  | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>         |                   |                   |
| Kostpris primo   | 1.975.000         | 1.975.000         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                     | <u>1.975.000</u>  | <u>1.975.000</u>  |
| Nedskrivninger primo                                       | -560.298          | -602.914          |
| Årets resultat   | 455.940           | 42.616            |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                | <u>-104.358</u>   | <u>-560.298</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                        | <u>1.870.642</u>  | <u>1.414.702</u>  |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                           |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Nørreaa Stål ApS   | Randers           | 100 %             |
| <b>3. Overført resultat</b>                                |                   |                   |
| Saldo primo  | 5.349.863         | 5.248.871         |
| Årets resultat   | 220.463           | 100.992           |
|  | <u>5.570.326</u>  | <u>5.349.863</u>  |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>            |                   |                   |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. |                   |                   |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.